

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Výmena interiérových dverí v administratívnej budove ÚP V SR a práce s tým súvisiace	JKSO	
Názov objektu	ItemPartData	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	Stavebný sociálny podnik, s.r.o.-r.s.p.	53495373	SK2121382175
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	28.09.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				B				C			
Základné rozp. náklady				Doplnkové náklady				Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	71 903,19	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	32 260,68	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sŕažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-8)		104 163,87	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis		Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	104 163,87
Objednávateľ			24	DPH 10,00 % z 104 163,87	10 416,39
			25	Cena s DPH (r. 23-24)	114 580,26
Dátum a podpis		Pečiatka	E Prípochy a odpochy		
Zhotoviteľ		STAVEBNÝ SOCIÁLNY PODNIK s.r.o.-r.s.p.	26	Dodávky zadávateľa	0,00
		966 15, Borneša 0501	27	Kľzáva določka	0,00
Dátum a podpis	13.10.2023	IČO 53 495 373 DPH 2121382175	28	Zvýhodnenie + -	0,00
		Pečiatka			

Poradie	Kod	Nazov	Jednotková cena	Množstvo	Merna jednotka	Celková cena	Typ	Popis
1.		Celková cena v EUR s DPH	104163,87	1,2		124996,64		
1.1.		Celková cena v EUR bez DPH	104163,87	1		104163,87		
1.1.1.		Výmena dverí - ÚPV BB	104163,87	1		104163,87		
1.1.1.1.		Výmena dverí - ÚPV BB	104163,87	1		104163,87		
1.1.1.1.1.		PRÁCE A DODÁVKY HSV	5874,94	1		5874,94		
1.1.1.1.1.1.		6 - ÚPRAVY POVRCHOV. PODLAHY. VÝPLNE	1457,18	1		1457,18		
1.1.1.1.1.1.1.		Príprava podkladu. adhézný mostík na keramický obklad stien	4,85	67,65 m2		328,1		
1.1.1.1.1.1.2.		Omietka vnút. stien zo suchých zmesí sadrová gletovaná	7,52	67,65 m2		508,73		
1.1.1.1.1.1.3.		Potiahnutie vnút. alebo vonk. stien a ostatných ploch sklotextilnou mriežkou	9,17	67,65 m2		620,35		
1.1.1.1.1.2.		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	4417,76	1		4417,76		
1.1.1.1.1.2.1.		Leštenie fahké prac. pomocné výš. podlahy do 1.2 m - demontáž a montáž výplní	3,04	130 m2		395,2		
1.1.1.1.1.2.2.		Leštenie fahké prac. pomocné v schodisku výš. do 3.5 m	3,04	67,65 m2		205,66		
1.1.1.1.1.2.3.		Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	5,01	180 m2		901,8		
1.1.1.1.1.2.4.		Demontáž vložky FAB pre ďalšie použitie	2,52	274 kus		690,48		
1.1.1.1.1.2.5.		Vývesenie alebo zavesenie drev. krídla dverí do 2 m2	2,95	270 kus		796,5		
1.1.1.1.1.2.6.		Vývesenie alebo zavesenie drev. krídla dverí nad 2 m2	4,73	4 kus		18,92		
1.1.1.1.1.2.7.		Zvislá doprava suty a vybúr. hmôt za prvé podlažie	8,31	9,931 t		82,53		
1.1.1.1.1.2.8.		Zvislá doprava suty a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	8,31	49,655 t		412,63		
1.1.1.1.1.2.9.		Odvoz suty a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	14,3	9,931 t		142,01		
1.1.1.1.1.2.10.		Odvoz suty a vybúranych hmôt na skládku každý ďalší 1 km	1,37	188,689 t		258,5		
1.1.1.1.1.2.11.		Vnútrostavenskú dopravu suty a vybúranych hmôt do 10 m	11,96	9,931 t		118,77		
1.1.1.1.1.2.12.		Vnútrost. doprava suty a vybúranych hmôt každých ďalších 5 m	1,19	99,31 t		118,18		
1.1.1.1.1.2.13.		Nakladanie suty a odpaduna dopravný prostriedok	4,9	9,931 t		48,66		
1.1.1.1.1.2.14.		Poplatok za ulož. a znešk. stavebného odp. na urč. sklád. - dvere. drevené výplne. ...	22,95	9,931 t		227,92		
1.1.1.1.2.		PRÁCE A DODÁVKY PSV	96657,43	1		96657,43		
1.1.1.1.2.1.		766 - Konštrukcie stolárske	92965,53	1		92965,53		
1.1.1.1.2.1.1.		Demontáž drevených nadvahových výplní s lištami	5,23	88 m2		460,24		
1.1.1.1.2.1.2.		Montáž dverí kompl. otvár. do zamur. zár. 1-krídla. do 0.8m	41,09	270 kus		11094,3		
1.1.1.2.1.3.		Kľučka dverová. celostitová. nerez. oceľ - štandardná kvalita	50,94	270 kus		13753,8		

1.1.1.1.2.1.4.	Dvere vnút. plné 800 mm. CPL 1.5 mm. výplň dutinová drevotrieska (DDT). dub sonoma (dub hamilton prírodný)	123,98	270 kus	33474,6	
1.1.1.1.2.1.5.	Montáž dvier kompl. otvár. do zamur. zár. 2-krídl. nad 1.45m	63,54	4 kus	254,16	
1.1.1.1.2.1.6.	Kľučka dverová. celoštítová. nerez. ocel - štandardná kvalita	50,94	4 kus	203,76	
1.1.1.1.2.1.7.	Dvere vnút. plné dvojkrídlové 1500 mm. CPL 1.5 mm. výplň dutinová drevotrieska (DDT). dub sonoma (dub hamilton prírodný)	173,48	4 kus	693,92	
1.1.1.1.2.1.8.	Demontáž prahov dvier 1-krídlových	1,99	270 kus	537,3	
1.1.1.1.2.1.9.	Demontáž prahov dvier 2-krídlových	1,99	4 kus	7,96	
1.1.1.1.2.1.10.	Zakrytie dvernej výplne kompletiz. do 1m2 s olistovaním pôvodnými lištami	11,16	130 kus	1450,8	
1.1.1.1.2.1.11.	Výplň nad dverami 800x800mm. farba podľa dveri	114,03	130 kus	14823,9	
1.1.1.1.2.1.12.	Oprava dvier. zakrytie dvernej výplne kompletiz. nad 1m2 s olistovaním pôvodnými lištami	18,15	4 kus	72,6	
1.1.1.1.2.1.13.	Výplň nad dverami 1500x800mm. farba podľa dveri	116,71	4 kus	466,84	
1.1.1.1.2.1.14.	Demontáž pôvodného okopného plechu	2,29	130 kus	297,7	
1.1.1.1.2.1.15.	Montáž okopného plechu	4,08	260 kus	1060,8	
1.1.1.1.2.1.16.	Okopový plech. nerez hr. 1.5 mm. š. 15cm	4,93	260 kus	1281,8	
1.1.1.1.2.1.17.	Oprava dvier. výmena vložky FAB - pôvodná vložka	1,77	274 kus	484,98	
1.1.1.1.2.1.18.	Oprava dvier. silikónovanie zasklenia bočných svetlíkov - biely silikón	2,4	2184 m	5241,6	
1.1.1.1.2.1.19.	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. do 10cm	9,22	130 kus	1198,6	
1.1.1.1.2.1.20.	Prah dubový lakovaný. dĺžka 80 šírka 6 cm	9,58	130 kus	1245,4	
1.1.1.1.2.1.21.	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. nad 10cm	9,22	140 kus	1290,8	
1.1.1.1.2.1.22.	Prah dubový lakovaný. dĺžka 80 šírka 15cm	22,57	140 kus	3159,8	
1.1.1.1.2.1.23.	Montáž prahov dvier 2-krídl. š. nad 10cm	9,22	4 kus	36,88	
1.1.1.1.2.1.24.	Prah dubový lakovaný. dĺžka 150 šírka 15cm	35,76	4 kus	143,04	
1.1.1.1.2.1.25.	Presun hmôt pre konštr. stoliárske v objektoch výšky do 24 m	229,95	1 KPL	229,95	
1.1.1.1.2.2.	783 - Nátery	3179,11	1	3179,11	
1.1.1.1.2.2.1.	Obrúsenie a odmastenie kovových zárubní	1,9	196,484 m2	373,32	
1.1.1.1.2.2.2.	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 1x email	10,54	196,484 m2	2070,94	
1.1.1.1.2.2.3.	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	3,74	196,484 m2	734,85	
1.1.1.1.2.3.	784 - Maľby	512,79	1	512,79	
1.1.1.1.2.3.1.	Maľba zo zmesí tekut. Esmal. Primalex. 1far. dvojnás. v miest. do 3.8m	3,11	67,65 m2	210,39	
1.1.1.1.2.3.2.	Ostatné maliarske práce. napustenie disperziou Sokrat 2802	4,47	67,65 m2	302,4	
1.1.1.3.	OST - vedľajšie rozpočtové náklady	1631,5	1	1631,5	
1.1.1.3.1.	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	495	1 kpl	495	

1.1.1.1.3.2.	Ostatné drobné nespecifikované práce (úprava dverí, pántov, vložiek FAB ...)	22,73	50	hod	1136,5	
--------------	--	-------	----	-----	--------	--